ペガサス役員会議事録

＊ 日時：２００７年２月７日（水） １９：００～２２：００
＊ 場所：藤沢駅南口 居酒屋「北海道」
＊ 出席者（敬称略）：柳川、松本、牧村、小杉、横山、山本（豊）、阿部、浅倉、元松、

田部井（記）、関（オブザーバー参加）  １１名
＊ 議題：
１． ０６年度総会日程について
・３月３１日（土） １７：００～  総会（藤沢市産業センター予定）
        １７：３０～  懇親会

・報告事項：行事報告、会計報告、会計監査報告、役員会決定事項

２． チームを超えてクラブとして参加する大会について
・シニアＡ、シニアＢも昨年度から全国シニア県予選は個別に参加している現状からして、

チームをまたがる事はありえない。よって大会参加費の分担負担はない。
・年会費は原則１万円となっているが、各チームの財政状況により変更可能である。

  ・ただし本部への上納金は会費の１割ではなく１０００円／人とする。 ⇒ 会則変更

３． 外部大会への参加時の選手登録並びに費用について
・チームに任せる事とする。（会費＋個人登録費）
・外部大会への選手登録については、個人の判断に委ねる。

４． 傷害保険について
・０７年度から各チームで加入する。

５． 弔慰金について
・クラブ会員本人の場合、クラブとして生花を贈る。

  ・それを超えるものはチームとしての判断による。

６． 各チームのＭＶＰ決定（敬称略）
・７０代／川島、６０代／丸山、５０Ｂ／横山、５０Ａ／藤田、４０代／福永

７． 現役へのボールの寄贈
・０７年度から１０個とする。

８． 会計からの報告
・本部会計残金 ６万円強
・本部会計として多額の蓄えは必要なし。（現状維持）

９． 重複登録者について
・年会費は原籍に納入する。ただし特例を認める。（ジュニアチーム）

１０．０７年度役員体制（敬称略）
  ・会長  牧村       ・副会長  各チーム代表者（未決定／阿部／浅倉／関）
  ・総務  田部井     ・総務補佐  坂部 ／横山
  ・会計  伊通       ・広報    浅倉
  ・名誉顧問（会計監査）  柳川／松本

  ★チーム毎に広報担当を決め、試合結果、チームイベント等を浅倉さん（本部広報）に
連絡する。

１１．０７年度行事

  ・現役激励会＆交流試合   ８月中旬
  ・ペガサスサッカー祭      ８月下旬
  ・忘年会             １２月第２土曜日
  ・蹴球祭（湘南高校グランドにて初蹴り）  １月初旬
  ・筑波大附属定期戦              ３月中旬
  ・交流試合および総会＆納会        ３月
  ・役員会             ６月、１０月、２月

★役員会決定事項は、各チームの会合の中で口頭にて伝達・徹底する。

１２．その他
★本部預りのクラブユニフォームを総会の席上で会員に紹介する。

                                                 以上